
GONZALES HERNANDEZ NOE
3.66 kW 31 de Marzo de 2025
1B 799110100947

795 kWh $ 1,835

6 869 kWh $64

96.51 % BIMESTRE $ 1,771

$11,008.00 MXN $383.00 MXN $10,625.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 7.6 AÑOS



Propuesta 1 31 de Marzo de 2025 15 de Abril de 2025

# 20250012

GONZALES HERNANDEZ NOE  

6 Longi 610W Hi-MO7

5 ALUMINEXT

1 PROTECCIONES DC

1 BASE DE MEDICIÓN 5-100

1 INTERCONEXION DE CORRIENTE ALTERNA

1 Huawei Inversor Híbrido 3kW

Subtotal $ 80,538.70

TOTAL (MXN) $ 80,538.70

9831047550 edificacionesmaorie@gmail.com



1 $ 11,008.00 $ 383.00 $ 0.00 $ 10,625.00 $ 10,625.00 $ -69,913.70

2 $ 11,338.24 $ 394.49 $ 0.00 $ 10,943.75 $ 10,943.75 $ -58,969.95

3 $ 11,678.39 $ 406.32 $ 0.00 $ 11,272.06 $ 11,272.06 $ -47,697.89

4 $ 12,028.74 $ 418.51 $ 0.00 $ 11,610.22 $ 11,610.22 $ -36,087.66

5 $ 12,389.60 $ 431.07 $ 0.00 $ 11,958.53 $ 11,958.53 $ -24,129.13

6 $ 12,761.29 $ 444.00 $ 0.00 $ 12,317.29 $ 12,317.29 $ -11,811.84

7 $ 13,144.13 $ 457.32 $ 0.00 $ 12,686.81 $ 12,686.81 $ 874.96

8 $ 13,538.45 $ 471.04 $ 0.00 $ 13,067.41 $ 13,067.41 $ 13,942.37

9 $ 13,944.61 $ 485.17 $ 0.00 $ 13,459.43 $ 13,459.43 $ 27,401.80

10 $ 14,362.94 $ 499.73 $ 0.00 $ 13,863.22 $ 13,863.22 $ 41,265.02

11 $ 14,793.83 $ 514.72 $ 0.00 $ 14,279.11 $ 14,279.11 $ 55,544.13

12 $ 15,237.65 $ 530.16 $ 0.00 $ 14,707.48 $ 14,707.48 $ 70,251.61

13 $ 15,694.78 $ 546.07 $ 0.00 $ 15,148.71 $ 15,148.71 $ 85,400.32

14 $ 16,165.62 $ 562.45 $ 0.00 $ 15,603.17 $ 15,603.17 $ 101,003.49

15 $ 16,650.59 $ 579.32 $ 0.00 $ 16,071.27 $ 16,071.27 $ 117,074.76

16 $ 17,150.11 $ 596.70 $ 0.00 $ 16,553.40 $ 16,553.40 $ 133,628.16

17 $ 17,664.61 $ 614.60 $ 0.00 $ 17,050.01 $ 17,050.01 $ 150,678.17

18 $ 18,194.55 $ 633.04 $ 0.00 $ 17,561.51 $ 17,561.51 $ 168,239.68

19 $ 18,740.38 $ 652.03 $ 0.00 $ 18,088.35 $ 18,088.35 $ 186,328.03

20 $ 19,302.59 $ 671.59 $ 0.00 $ 18,631.00 $ 18,631.00 $ 204,959.03

21 $ 19,881.67 $ 691.74 $ 0.00 $ 19,189.93 $ 19,189.93 $ 224,148.96

22 $ 20,478.12 $ 712.49 $ 0.00 $ 19,765.63 $ 19,765.63 $ 243,914.59

23 $ 21,092.47 $ 733.87 $ 0.00 $ 20,358.60 $ 20,358.60 $ 264,273.19

24 $ 21,725.24 $ 755.88 $ 0.00 $ 20,969.36 $ 20,969.36 $ 285,242.55

25 $ 22,377.00 $ 778.56 $ 0.00 $ 21,598.44 $ 21,598.44 $ 306,840.98

AV .EFRAIN AGUILAR 268B



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 859.3 989.1 851.2 860.5 816.6 862.9

Consumo actual 815.0 748.0 852.0 705.0 870.0 778.0

AV .EFRAIN AGUILAR 268B


